- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院[2012]61号                      签发人：李训贵

关于成立广州城市职业学院

国学教育专家咨询委员会的通知

院属各单位：

    为发挥专家对我院国学教育工作的咨询、指导作用，根据《广

州城市职业学院进一步推进国学教育工作方案》，经研究，决定成

立广州城市职业学院国学教育专家咨询委员会，成员名单如下：

名誉主任：吴小兰、陈传誉

主任：冯达文

委员：（按姓氏笔画排序）

王殿卿、龙少锋、叶春生、冯焕珍、华同旭、刘范一、

 - 2 -

孙国徽、纪德君、李训贵、杨海文、吴小强、吴  强、

余庆蓉、余智德、谷忠鹏、宋  婕、张荣芳、张  践、

陈万鹏、陈少明、陈永锵、陈初生、陈泽泓、陈秋明、

邵国良、罗筠筠、屈哨兵、饶宁新、贺璋瑢、高小康、

徐文谦、曹家齐、崔学军、谢导秀、雷忠良、漆国生、

潘妙辉

特此通知

                      二○一二年六月六日

主题词:机构  成立  通知

抄送:院领导。

广州城市职业学院院长办公室         2012年6月6日印发